Mansionema) dictam Vrekenhorst sitam infra muros Ho-
nasterienses 326 ) habebunt ad tempora vite sue Hermannus
de Ludinchusen et Hermannus filius suus milites, sed post
mortem ipsorum, dicta mansio cum edificiis superstructis
quibuscumque ad ecclesiam nostram libere et sine impeti-
cione heredum suorum revertetur, ut patet in scriptis super
hoc confectis 387 ). — Ludmodis de "Walegarden canonica huius
ecclesie dedit conventui et canonicis redditus trium solidorum,
quos solvent domus et area Michaelis 18 den., area Gisel-
berti vicina tantum 328), qui dividentur in memoria eius inter
conventum et canonicos sicut est consuetum. —

tem premissa omnia et singula utrobique inviolabiliter perpetuo
observentur, nos Symon nobilis supradictus presentem litteram
sigillis nostro et domine AI. uxoris nostre, domini Bernardi pre-
positi Paderburnensis ecclesie pro nobis, heredibus, coheredibus
nostris fecimus roborari. Nos vero Lysa abbatissa monasterii pre-
dicti pro nobis, conventu et canonicis nostris sigilla nostra appo-
suimus huic scripto. Datum anno Domini M CCC decimo sexto
in inventione beati Stephani et sociorum eius.

Von den ursprünglich angehängten 5 Siegeln (in der Urk-
werden nur 4 genannt), sind noch 4 erhalten, das der Gemahlin
Simons ist abgefallen. Zu erkennen sind noch die des Grafen,
des Propstes Bernhard und der Aebtissin, welches an letzter
Stelle hängt, das vorletzte ist nicht mehr zu erkennen,

a) Im Codex steht neben diesem Absatz am Rande „vacat." —

926) Das üaus des Klosters Freckenhorst in Münster lag auf der
„Bispinghof" genannten Strasse.

8") Or. Kl. Freckenhorst No 72 u. 73. vom 25. April 1319 und
vom 2 Mai 1320.

338) Der solidus hatte mithin 12 Denare, vgl. jedoch oben Anm. 238.
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De Orenbeke a ).
Lisa Dei gratia abbatissa ecclesie in "Vrekenhorst, uni-

versis presentia visuris et audituris salutem in Domino sempi-
ternam. Cum prebende conventus et canonicorum nostrorum
de tempore in tempus propter intollerabiles pressuras advo-
catorum prout evidens est minuantur, nos eorum indigencie
pro memoria nostra graciam specialem facere eupientes da¬
raus et concedimus eisdem mansum in Orenbeke (Pag. 65.)
cum suis attinenciis, quem a iugo advocati redemimus no-
stris laboribus et expensis, ut eodem manso post mortem
nostram perpetuo possidendo ad usus suos libere perfruan-
tur predictorum ad hoc conventus et canonicorum consensu
benivolo accedente. Insuper assignamus conventui nostro
reditus duorum solidorum solvendos de quodam orto, quem
tenet Bernardus de Sande civis in "Warendorpe,ut in octava
nativitatisbeateVirginis celebrent sequentiam „Ave preclarab)"
sollempniter et devote. Preterea cum Henricus sacerdos
quondam plebanus in Ostenvelde noster canonicus nobis et
ecclesie nostre quinque marcas dederit, quas in conparatio-
nem bonorum in Berichem convertimus, nos pro eadem pe-
cunia dicto Henrico bone memorie reditus quattuor solido¬
rum solvendos annis singulis de curia dicta Sile in octava
assumpcionis, nostro conventui et canonicis pro memoria
ipsius assignavimuset assignamus, ut in dicta octava sollem¬
pniter celebrent „Ave preclarac)" in honorem Yirginis glo¬
riose. Quorum solidorum distributio fiet in festo octave
predicte inter conventum et canonicos nostros tunc presen-
tes, nobis vel domine, que nobis sucesserit, ut eosdem soli-
dos extorqueamus a villico predicto, de eadem pecunia sex
denariis assignatis. Datum anno Domini MCCCXXI, in die
Kalixti. —